
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
НАРЫН ОБЛУСУ 

КОЧКОР РАЙОНУ 
СЕМИЗ-БЕЛ АЙЫЛ  

АЙМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕӉЕШИ 

   

 

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
НАРЫНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КОЧКОРСКИЙ РАЙОН 

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 
СЕМИЗ-БЕЛЬСКОГО АЙЫЛНОГО                          

АЙМАКА  
  

Семиз-Бел айыл аймагынын айылдык Кеңешинин  VII чакырылышынын кезексиз 

                                                                   VӀ сессиясынын 

Т О К Т О М У 

    1-октябрь 2021-жыл №6/3                                                                       Кара-Тоо айылы  

Кара –Тоо  айылына курулуп жаткан клубга акча каражатын которуп берүү  

жөнүндө 

 

 Кыргыз Республикасынын Бюджеттик кодексинин 78-беренесинин,3пунктуна  

ылайык,бюджет боюнча туруктуу комиссиянын маалыматын угуп жана талкуулап 

Семиз-Бел айылдык Кеӊеши токтом кылат: 

 

1. Кара-Тоо айылына курулуп жаткан клубга жергиликтүү бюджеттин эсебинен, 

200 000 (эки жүз миң) сом акча каражатын бөлүп берүүгө макулдук берилгендиги  

белгиленсин.  

 

2. Аталган акча каражатын КРнын мыйзамдарына жана ченемдик укуктук 

актыларына ылайык ишке ашыруу жагы,айыл өкмөтүнө милдеттендирилди деп 

табылсын. 

 

3. Аталган токтомдун аткарылышын көзөмөлгө алуу жагы бюджет боюнча туруктуу 

комиссиясына милдеттендирилгендиги белгиленсин  

 

 

 

 

 

 

Төрага:                                                   Б.Намазбек уулу  

 

 

 

 

 

 

Жөнөтүлсүн: Иш кагазына, Обл юстиция башкармалыгына 


